Tag

Freitag

Mittwoch

Freitag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag

Sonntag

Sonntag

Samstag
Freitag
Freitag

Freitag

Ausbildungsplan 2016

Datum

15.01.16

17.02.16

18.03.16

10.04.16

01.05.16

01.05.16

07.05.16

12.06.16

Juli

28.08.16

Ende September

Oktober

Anfang Oktober

18.11.16

09.12.16

13.01.17

Zeit

20:00 Uhr

17:45 Uhr

20:00 Uhr

18:30 Uhr
09:00 Uhr
13:30 Uhr
13:00 Uhr

19:00 Uhr

18:30 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr

Anderungen vorbehalten!
Oberndorf den, 16.01.2016

Thema
Unterricht ,, Digitalfunk”
Besichtigung ILS Nordoberpfalz (Bei Interesse

bitte bis spéitestens Sonntag 07.02.2016 bei
Florian Miiller 0151/42346269 anmelden!!!)

Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen im
Gasthaus Busch

Hydrantenbegehung / Digitalfunk
Maibaum aufstellen in Oberndorf
Maibaum aufstellen in Héflas
Technischer Dienst

Ubung am Objekt

Ubungsfrei

Beginn Leistungsabzeichen
Vorbereitung Wissenstest
Wissenstest

Abnahme Leistungsabzeichen
Unterricht (Winterschulung)
Unterricht

Unterricht ,,Unfallverhiitung”

M- ¥

Miiller Florian 1.Kdlt.




